

REKAPITULACE CEN**Svoz komunálního a separovaného odpadu
v Jindřichově Hradci - cenová nabídka**

	Název činnosti	Cena bez DPH v Kč / 49 měsíců	
Σ1	Cena za pravidelný svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu při předpokládané produkci	23 065 900,00	
	16130 tun/49 měsíců	1 430,00	Kč/tunu
	Z toho poplatek za uložení na skládku	8 065 000,00	
		500,00	Kč/tunu
Σ2	Cena za sběr separovaného odpadu z nádob	15 937 100,00	
Σ3	Cena za zajištění dodávky a obměny nádob	995 750,00	
Σ4	Sběr a svoz BRKO na KoSMJH z nádob umístěných mimo sběrný dvůr při produkci 3 040 t/49 měsíců	2 705 600,00	
		890,00	Kč /tunu
Cena celkem za 49 měsíců plnění zakázky		42 704 350,00	

Separovaný sběr

	Typ nádoby (objem - litry)	Počet svozů za 49 měsíců	Jednotková cena Kč bez DPH /svoz 1 nádoby/jeden svoz	Cena celkem Kč bez DPH za všechny svozy dané nádobu za 49 měsíců
Papír	240	29500	53,5	1 578 250,00
	1100	35000	161	5 635 000,00
Plast	240	1700	54	91 800,00
PET nápojový karton	1100	40600	167	6 780 200,00
Sklo	240	10150	55	558 250,00
	1100	7700	168	1 293 600,00
Celkem				15 937 100,00

Nákup nádob

Typ nádoby	Objem nádoby (litry)	Počet sběrných nádob	Jednotková cena	Cena celkem
			Kč bez DPH	Kč bez DPH
Směsný komunální odpad	120	690	505	348 450,00
	1100	100	4885	488 500,00
Separovaný sběr	240	20	515	10 300,00
	1100	30	4950	148 500,00
Celkem				995 750,00